Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 00:49
Link do produktu: https://www.altech24.pl/kostka-elektryczna-ke-ltf12-160-simet-p-55646.html
KOSTKA ELEKTRYCZNA KE-
LTF12-16.0 SIMET
Cena 18,00 zł
Dostępność dostępny
Numer katalogowy KE-LTF12-16.0
Kod EAN 5902887040948
Opis produktu
Liczba torów: 12
Typ złącza: listwa zaciskowa
Dopuszczalna wartość napięcia znamionowego: 400 V
Prąd znamionowy: 76 A
Przekrój przewodu: 6  ... 16 mm² - Drut
6  ... 10 mm² - Linka
Kolor: Pomarańczowy
Wymiary: 153  x 27  x 22 mm
Producent / Marka: SIMET
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold